[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2020года                                                                                              № 41
	О признании утратившим силу постановление Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 1 от 09.01.2017г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

           В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 1 от 09.01.2017г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    3.   Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район».

Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                            В.В. Якушев
PAGE
1